РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД

ВЕНЕВ ВЕНЕВСКОГО РАЙОНА

Собрание депутатов муниципального

образования город Венев Веневского района

5-го созыва

2-е заседание

РЕШЕНИЕ

От «27» октября 2023г.                                                                                   № 2/2
г. Венев

Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Венев Веневского района, Собрание депутатов муниципального образования город Венев Веневского района РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района Олешова Дмитрия Андреевича   1989 года рождения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

город Венев Веневского района                                              В.П. Зеленчук